
車両売払いに係る公表

番号 　売払い駐屯地　 　売払い車両（車台番号）　 　契約業者名　 　法人番号　 　契約業者の住所　 　契約日　
解体・破砕
実施確認日

１ 米子
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－０８００４５０）

有限会社ヒラオカ 5010402023551
島根県出雲市稗原町４
５８０－１

R6.6.24 R6.9.3

２ 米子
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－０９００５８８）

有限会社ヒラオカ 5010402023551
島根県出雲市稗原町４
５８０－１

R6.6.24 R6.9.3

３ 米子
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－７０００４４２）

有限会社ヒラオカ 5010402023551
島根県出雲市稗原町４
５８０－１

R6.6.24 R6.9.3

４ 米子
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－７１００３１９）

有限会社ヒラオカ 5010402023551
島根県出雲市稗原町４
５８０－１

R6.6.24 R6.9.3

５ 米子
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－７１００３２７）

有限会社ヒラオカ 5010402023551
島根県出雲市稗原町４
５８０－１

R6.6.24 R6.9.3

６ 米子
高機動車
（ＢＤＸ１０－０００３６９４）

有限会社ヒラオカ 5010402023551
島根県出雲市稗原町４
５８０－１

R6.6.24 R6.9.3

７ 米子
重迫けん引車（１２０mm迫撃用ＲＴ用）
（ＢＸＤ１０－０００２２１０）

有限会社ヒラオカ 5010402023551
島根県出雲市稗原町４
５８０－１

R6.6.24 R6.9.3

８ 米子
重迫けん引車（１２０mm迫撃用ＲＴ用）
（ＢＸＤ１０－０００２９１４）

有限会社ヒラオカ 5010402023551
島根県出雲市稗原町４
５８０－１

R6.6.24 R6.9.3

９ 米子
１ｔトレーラ（高機動車用）
（Ｔ－５１６８９）

有限会社ヒラオカ 5010402023551
島根県出雲市稗原町４
５８０－１

R6.6.24 R6.9.3

１０ 出雲
オートバイ　教習用
（ＲＣ－１００００７４）

有限会社ヒラオカ 5010402023551
島根県出雲市稗原町４
５８０－１

R6.6.25 R6.8.30

１１ 出雲
オートバイ　教習用
（ＲＣ－１０００１１６）

有限会社ヒラオカ 5010402023551
島根県出雲市稗原町４
５８０－１

R6.6.25 R6.8.30

１２ 出雲
１／２ｔトラック
（１９１）

有限会社ヒラオカ 5010402023551
島根県出雲市稗原町４
５８０－１

R6.6.25 R6.8.30

１３ 善通寺
業務者１号
（ＰＷ１１－５００３６８）

光洋産業株式会社 3470001008934
香川県坂出市築港町２
丁目７番１２号

R6.7.25 R6.8.28

１４ 善通寺
１／２ｔトラック
（Ｖ１６－０９００６１０）

光洋産業株式会社 3470001008934
香川県坂出市築港町２
丁目７番１２号

R6.7.25 R6.8.28

１５ 善通寺
１／２ｔトラック
（Ｖ１６－７０００４７８）

光洋産業株式会社 3470001008934
香川県坂出市築港町２
丁目７番１２号

R6.7.25 R6.8.28

1/7



車両売払いに係る公表

番号 　売払い駐屯地　 　売払い車両（車台番号）　 　契約業者名　 　法人番号　 　契約業者の住所　 　契約日　
解体・破砕
実施確認日

１６ 八尾
３　１／２ｔ燃料タンク車
（ＳＫＷ４６４－３００２３５４）

東海車輛販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８

R6.8.21 R6.10.28

１７ 八尾
１　１／２ｔトラック
（ＢＸＤ３０－０００２１１１）

東海車輛販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８

R6.8.21 R6.10.28

１８ 松山
１／２ｔトラック
（Ｖ１６－０８００４７７）

株式会社ジコウト
レーディング

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町樋
越１８５３

R6.8.25

１９ 松山
１　１／２ｔトラック
（ＸＣＤ３０－０００１１１２）

株式会社ジコウト
レーディング

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町樋
越１８５３

R6.8.25

２０ 松山
３　１／２ｔトラック
（ＳＫＷ４７５－３００２８６３）

株式会社ジコウト
レーディング

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町樋
越１８５３

R6.8.25

２１ 松山
３　１／２ｔトラック
（ＳＫＷ４７５－３００２８９５）

株式会社ジコウト
レーディング

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町樋
越１８５３

R6.8.25

２２ 福知山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－０８００３５２）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

２３ 福知山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－０８００４８７）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

２４ 福知山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－０８００５４５）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

２５ 福知山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－０９００５５９）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

２６ 福知山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－０９００５６４）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

２７ 福知山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－７０００４００）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

２８ 福知山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－７０００４０１）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

２９ 福知山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－７０００４０２）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

３０ 福知山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－７０００４０３）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

2/7



車両売払いに係る公表

番号 　売払い駐屯地　 　売払い車両（車台番号）　 　契約業者名　 　法人番号　 　契約業者の住所　 　契約日　
解体・破砕
実施確認日

３１ 福知山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－７０００４１７）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

３２ 福知山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－７０００４２４）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

３３ 福知山
高機動車
（ＸＣＤ１０－０００１１７２）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

３４ 福知山
高機動車
（ＸＣＤ１０－０００１５９３）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

３５ 福知山
１　１／２ｔトラック
（ＢＸＤ３０－０００１９２０）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

３６ 福知山
１　１／２ｔトラック
（ＢＸＤ３０－０００２１０３）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

３７ 福知山
１　１／２ｔトラック
（ＢＸＤ３０－０００２１０４）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

３８ 福知山
１　１／２ｔトラック
（ＢＸＤ３０－０００２１０５）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

３９ 福知山
１　１／２ｔトラック
（ＸＣＤ３０－０００１１８９）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

４０ 福知山
１　１／２ｔトラック
（ＸＣＤ３０－０００１１９０）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

４１ 福知山
１　１／２ｔ救急車
（ＷＢ５０３－７０５４６）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

４２ 福知山
３　１／２ｔトラック
（ＳＫＷ４７６－７００１１４９）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

４３ 福知山
３　１／２ｔトラック
（ＳＫＷ４７６－７００１１５０）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

４４ 福知山
３　１／２ｔトラック
（ＳＫＷ４７６－７００１１５４）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

４５ 福知山
３　１／２ｔトラック
（ＳＫＷ４７５ー３００１５５２）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

3/7



車両売払いに係る公表

番号 　売払い駐屯地　 　売払い車両（車台番号）　 　契約業者名　 　法人番号　 　契約業者の住所　 　契約日　
解体・破砕
実施確認日

４６ 福知山
３　１／２ｔトラック
（ＳＫＷ４７５ー３００２８４３）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

４７ 福知山
１ｔトレーラー（高機動車用）
（Ｔ－５１５０９）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

４８ 福知山
１ｔトレーラー（高機動車用）
（Ｔ－５１５２０）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.26

４９ 信太山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－０８００４３１）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

５０ 信太山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－０５００６９５）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

５１ 信太山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－７０００４７５）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

５２ 信太山
１　１／２ｔトラック
（ＢＸＤ３０－０００１６５１）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

５３ 信太山
業務車２号
（ＧＪ３－１１０３７９５）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

５４ 信太山
業務車２号
（ＧＪ３－１１０３８２９）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

５５ 信太山
救急車
（ＴＲＨ２２１－００１９５５８）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

５６ 信太山
野外炊具１号
（ＤＨＰＦＸ１１５A－０２５７）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

５７ 信太山
１ｔ水トレーラー
（Ｔ－５２５４２）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

５８ 信太山
１ｔ水トレーラー
（Ｔ－５２４０７）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

５９ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１５４５）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

６０ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１５３３）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

4/7



車両売払いに係る公表

番号 　売払い駐屯地　 　売払い車両（車台番号）　 　契約業者名　 　法人番号　 　契約業者の住所　 　契約日　
解体・破砕
実施確認日

６１ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１５３４）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

６２ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１５９８）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

６３ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１８９１）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

６４ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１８９０）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

６５ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１８９３）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

６６ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１８８３）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

６７ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１５４３）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

６８ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１６４９）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

６９ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１５５１）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

７０ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１５５３）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

７１ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１５５２）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

７２ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１５３５）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

７３ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１５４２）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

７４ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１６００）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

７５ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１５３７）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

5/7



車両売払いに係る公表

番号 　売払い駐屯地　 　売払い車両（車台番号）　 　契約業者名　 　法人番号　 　契約業者の住所　 　契約日　
解体・破砕
実施確認日

７６ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１５４４）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

７７ 信太山
１ｔトレーラー
（Ｔ－５１６１７）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町桶
越１８５３

R6.9.18

７８ 久居
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－７０００４２９）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町樋
越１８５３

R6.10.17

７９ 久居
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－０９００５８０）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町樋
越１８５３

R6.10.17

８０ 久居
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－０９００５６６）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町樋
越１８５３

R6.10.17

８１ 久居
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（V16-0900631

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町樋
越１８５３

R6.10.17

８２ 久居
１　１／２ｔトラック
（ＢＸＤ３０－０００２１２６）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町樋
越１８５３

R6.10.17

８３ 久居
高機動車
（ＢＸＤ１０－０００３７０３）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町樋
越１８５３

R6.10.17

８４ 久居
高機動車
（ＢＸＤ１０－０００３６９５）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町樋
越１８５３

R6.10.17

８５ 久居
重迫牽引車（１２０ｍｍ迫撃砲ＲＴ用）
（ＢＸＤ１０－０００２５７０）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町樋
越１８５３

R6.10.17

８６ 久居
３　１／２ｔトラック
（ＳＫＷ４７５－７０００２８１）

ジコウトレーディン
グ株式会社

4010001138578
群馬県佐波郡玉村町樋
越１８５３

R6.10.17

８７ 守山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－７０００４４１）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.27

８８ 守山
１／２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－０９００５８３）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.27

８９ 守山
3.1/2ｔトラックＳＫＷ４７５
（ＳＫＷ４７５－３００１６６８）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.27

９０ 守山
3.1/2ｔトラックＳＫＷ４７５
（ＳＫＷ４７５－３００２８５５）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.27

6/7



車両売払いに係る公表

番号 　売払い駐屯地　 　売払い車両（車台番号）　 　契約業者名　 　法人番号　 　契約業者の住所　 　契約日　
解体・破砕
実施確認日

９１ 守山
3.1/2ｔトラックＳＫＷ４７５
（ＳＫＷ４７５－３００２８５６）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.27

９２ 守山
3.1/2ｔトラックＳＫＷ４７５
（ＳＫＷ４７５－７０００２９４）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.27

９３ 岐阜
１/２ｔトラック（指揮・連絡用）
（Ｖ１６－０９００６２４）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.27

９４ 岐阜
3.1/2ｔダンプ汎用（ウインチ付）
（ＳＫＷ４６４－３０００８９１）

東海車輌販売合同会
社

5080103002220
静岡県沼津市柳沢１５
８番地

R6.9.27

7/7


